
ZARZĄDZENIE   NR 19/2008  
WÓJTA GMINY POT ĘGOWO 

z dnia  11 lutego 2008 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 
postępowania na zbycie nieruchomości gminnych.  
 

Na podstawie art.  31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym  / Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  z póź. zm.) oraz § 8 ust.  1 i 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku  w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości ./ Dz.U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108 /  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołać Komisję Przetargową  w składzie : 
 
1. Ewa Ulanowska    -  przewodnicząca 
2. Danuta Huras   - członek              
3. Katarzyna Kozioł    - członek              
 
do przeprowadzenia w dniu 14 lutego 2008 roku  postępowania na zbycie 
nieruchomości gminnych : 

• I przetargu  ustnego nieograniczonego  na sprzedaż na własność działki  
nr 144/2 o pow. 0,77 ha  położonej  w obrębie geodezyjnym Dąbrówo, 

• I przetargu nieograniczonego  na sprzedaż na własność działki  nr 88/4 o 
pow. 0, 3197 ha  położonej  w obrębie geodezyjnym Dąbrówo, 

 
 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

 
 
 


